
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

NÁZEV:

NA základě našeho společného jednání Vám zasílám předběžné kalkulace našich projekčních a expertních prací.
Jde o následující zakázky. Odhad cen berte jako orientační, upřesníme jej po dopřesnění zadání. a to především
směrem dolů. 

1) Posouzení vhodnosti kruhového objezdu na silnici I/15 a místní komunikaci Terezínská. Záměrem ŘSD je zde
vybudovat kruhový objezd. Součástí našich prací by byl bezpečnostní audit, spojený i s pochůzkou v místě, který
by vyhodnotil bezpečnost návrhu. Dále bychom mohli provést expertní posudek technické vhodnosti a vhodnosti
řešení křižovatky kruhovým objezdem. Jde ale o poměrně složitější a časově náročnější řešení. Proto je náš
odhad ceny strukturován do více fází. Technické a dopravněinženýrské posouzení zahrnuje i provedení
 směrového průzkumu, kdy budeme sledovat, které vozy používají tento úsek pouze jako tranzitní.

2) Dopravní studie širšího centra města. Jedná se o strategický dokument, který může být součástí územního
plánování a dále pak určený k rozvoji celého města. zahrnoval by řešení hromadné dopravy, řešení dopravy v
klidu, řešení nemotorové dopravy. Obdobné dokumenty jsme ať už ve formě studií či ve formě generelů dopravy
vyhotovili pro Roudnici, Klatovy, Mělník a další sídla. Jedná se ale o komplexní dokument, jehož rozsah musí být
určen. Záleží na hloubce potřebných výstupů, abychom stanovili cenu. Ta se může pohybovat od jednotek
statisíců korun až po 1,5 milionu. Proto je zde stanovena střední odhadovaná cena. V této věci úzce
spolupracujeme s Fakultou dopravní ČVUT, kde působím.

3) Studie uspořádání parkovacího domu Billa. Předmětem této technické studie bude návrh možného uspořádání
parkovacího domu vedle diskontu Billa. Součástí zakázky bude geodetické zaměření lokality, posouzení vjezdů
rozhledy, návrh uspořádání jednotlivých pater. Konstrukční a statický systém nebude řešen. Počítáme spíše s
ocelovou konstrukcí. Obdobnou studii jsme vyhotovili v Roudnici nad Labem a můžeme ji poskytnout jako
referenční projekt. V březnu 2023 by měly být v této věci vyhlášeny dotační tituly. podmínky zatím nejsou známy.
Součástí bude i odhad nákladů.

4) Cyklostezka Sulejovice - jedná se o projekt navazující na vyhotovenou studii cyklostezky spojující Lovosice a
Sulejovice. Součástí prací je i projekt nasvětlení stezky. Nasvětlení by mělo být takové, které bude reagovat na
pohyb chodců, tak aby náklady na provoz nebyly vysoké. Projekt bude připraven pro stavební povolení a
následný výběr zhotovitele. 

5) Změna projektu Tovární - vyvolané vícepráce SČVK. Na základě nedodržení psané dohody se SČVK jsme
nuceni provést změnu projektu, spočívající v jiném trasování veřejného osvětlení a úpravách odvodnění. Jsou to
práce vyvolané popřením slibu SČVK, spočívajícím v přeložce a úpravě stávající kanalizace.

6) Geodetické zaměření lávka - podklad pro pokračující stezku k lávce přes Labe.

7) Lokalita Nové Klapý - zde platí původní cenová nabídka, kterou doplňujeme o kalkulaci nové studie možného
uspořádání v podobě vila domů.

Lovosice - předběžné ocenění projekčních prací

IČ:
DIČ:

Příjemce:

Školní 407/2 Lovosice
41002 Lovosice

00263991
CZ00263991

Město LovosiceProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:
DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N23-009

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
 

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH
6 - Zamereni lávka
2 - Generel dopravy
3 - Billa
7 - Nové Klapý



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH
5 - Úprava Tovární 70 180,0058 000,00
4 - Cyklostezka Sulejovice
1 - Posouzení I/15 a Terezínská
Celkem:

Detaily plnění Cena s DPHCena bez DPH
6 - Zamereni lávka

Geodetické práce
Celkem:
2 - Generel dopravy

Projekční práce
Celkem:
3 - Billa

Projekční práce
Geodetické práce

Celkem:
7 - Nové Klapý

Projekční práce
Celkem:
5 - Úprava Tovární

PRojekční práce - VO, doprava 70 180,0058 000,00
58 000,00Celkem: 70 180,00

4 - Cyklostezka Sulejovice

Projekční práce
Celkem:
1 - Posouzení I/15 a Terezínská

Posouzení bezpečnostních rizik
TEchnické a dopravněinženýrské posouzení

Celkem:

Věci určené k provedení díla
- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.

ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty
Ve věcech obchodních a technických - , jednatel společnosti, tel. 
e-mail:



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
 

.........................................................

Jednatel

V Roudnici nad Labem, dne 13.01.2023

Poznámky
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání
DSP bude vydáno v počtu 4 paré a DPS v počtu 6 paré a 1x digitálně přes cloudové úložiště.


